2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2019       № 21                                                                     г. Камень-на-Оби

О внесении изменений  в постановление Администрации района от 30.11.2017 № 1270 «О разработке и общественном обсуждении программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьями 38, 40 Устава муниципального образования Каменского района  Алтайского края, статьями 3, 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 30.11.2017 № 1270 «О разработке  и общественном обсуждении программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2018-2022 годы» следующие изменения:
вывести из состава общественной комиссии для оценки, рассмотрения и включения предложений заинтересованных лиц в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2018-2022 годы» (далее – комиссии) Локтионова Андрея Александровича, Басманова Валерия Борисовича, Карамнову Анжелу Сергеевну;
ввести в состав комиссии:
Жихаренко Алексея Юрьевича, заместителя главы Администрации Каменского района Алтайского края, назначив заместителем председателя комиссии;
Попова Виктора Геннадьевича, председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре, назначив членом комиссии;

Сочину Марину Васильевну, начальника отдела по жилищно-коммунальному хозяйству Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре, назначив членом комиссии;
Сакадееву Дарью Андреевну, главного специалиста отдела по градостроительсву и архитектуре Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре, назначив  секретарем комиссии.
 2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы  района                                                                                     Е.Н. Гордиенко